Soggetto Commerciale

ATTIVITA' DI COLLABORAZIONE 2020 e 2021
BUODO DOTT. GIANCARLO

C&CASSOCIATI SRLS.T.P.

C&CASSOCIATI SRLS.T.P.

CROWE BOMPANI SPA

GALANTE RAG.LORENZO

NORMAQ SRLS

OLINDA DE MARCO

PAOLO DOTT. CIGANOTTO

PASCATTI GIOVANNI

PAVAN & GIROTTO STUDIO LEGALE ASSOCIATO
STUDIO ASSOCIATO FAVARO

STUDIO LEGALE AVV.ROMEO BIANCHIN
STUDIO LEGALE AVV.ROMEO BIANCHIN
STUDIO MILANESI E ASSOCIATI COMMERCIALISTI

ATTIVITA' DI DIFESA LEGALE 2020 e 2021
AVV.PIETRO REDIVO

CALCAGNILE AVV. MASSIMO

CRISMANI AVV.PROF. ANDREA

LA GDB CONSULENZA E FORMAZIONE

MARTINI AVV.LORELLA

PONTI & PARTNERS PONTI DEPAULI PANELLA SPADETTO
STUDIO ASSOCIATO DE TINA

STUDIO LEGALE ASSOCIATO CARNIELLO CAV.MINOZZI
STUDIO LEGALE AVV.ROMEO BIANCHIN

STUDIO LEGALE AVV.ROMEO BIANCHIN

STUDIO LEGALE AVV.ROMEO BIANCHIN

STUDIO LEGALE AVV.ROMEO BIANCHIN

STUDIO LEGALE AVV.ROMEO BIANCHIN

STUDIO LEGALE AVV.ROMEO BIANCHIN

STUDIO LEGALE AVV.ROMEO BIANCHIN

STUDIO LEGALE AVV.ROMEO BIANCHIN

Oggetto incarico

Incarico medico del lavoro

Consulenza fiscale e contabile

Consulenza del lavoro e predisposizione buste paga
Societa di revisione legale

Membro Collegio Sindacale

Incarico Responsabile tecnico

Membro Collegio Sindacale

Componente Organo di Vigilanza, D.Lgs 231/2001
Atti notarili, incluse imposte e tasse

Consulenza legale in materia di privacy e codice appalti
Componente Organo di Vigilanza, D.Lgs 231/2001
Consulenza legale in materia di diritto del lavoro
Presidente Organo di Vigilanza, D.Lgs 231/2001

Presidente Collegio Sindacale

Rappresentanza e difesa legale in giudizio - domiciliatario
Rappresentanza e difesa legale in giudizio
Rappresentanza e difesa legale in giudizio - domiciliatario
Consulenza medico legale

Rappresentanza e difesa legale in giudizio
Rappresentanza e difesa legale in giudizio

Consulenza legale in materia di diritto del lavoro
Rappresentanza e difesa legale in giudizio
Rappresentanza e difesa legale in giudizio
Rappresentanza e difesa legale in giudizio
Rappresentanza e difesa legale in giudizio
Rappresentanza e difesa legale in giudizio
Rappresentanza e difesa legale in giudizio
Rappresentanza e difesa legale in giudizio
Rappresentanza e difesa legale in giudizio

Rappresentanza e difesa legale in giudizio

Data incarico

delibera CDA n.254 del 27/07/2017
delibera CDA n.238 del 29/06/2016
delibera CDA n.238 del 29/06/2016
assemblea socin.43 del 10/07/2019
assemblea socin.43 del 10/07/2019
delibera CDA n.321 del 14/10/2021
assemblea soci n.44 del 24/09/2019
delibera CDA n.272 del 10/07/2018
Conferimento incarichi
delibera CDA n.313 del 02/03/2021
delibera CDA n.272 del 10/07/2018
delibera CDA n.298 del 09/04/2020
delibera CDA n.272 del 10/07/2018
assemblea socin.43 del 10/07/2019

delibera CDA n.305 del 15/09/2020
delibera CDA n.305 del 15/09/2020
conferimento incarico
delibera CDA n.297 del 11/02/2020
delibera CDA n.282 del 08/02/2019
delibera CDA n.298 del 09/04/2020

delibera CDA n.293 del 19/11/2019
delibera CDA n.248 del 20/03/2017
delibera CDA n.241 del 03/11/2016
delibera CDA n.264 del 01/03/2018

Data fine

fino a revoca
31/12/21
30/12/21
30/04/22
30/04/22
31/12/22
30/04/22
30/04/22
31/12/21
30/04/22
31/12/20
30/04/22
30/04/22

Fine contenzioso
19/11/20
19/11/20
18/01/21

Fine contenzioso
30/06/20
10/06/20
30/06/20

Fine contenzioso

Fine contenzioso

Fine contenzioso

Fine contenzioso

Fine contenzioso

Fine contenzioso

Fine contenzioso

Fine contenzioso

Imponibile, spese anticipate,
Compenso pattuito (euro) cassa
previdenziale (euro)

- 11.604,00

- 43.622,20

- 65.688,57

12.000 annui 24.200,00
5.000 annui 10.400,00
8.640 annui 15.500,00
5.000 annui 10.400,00
3 000 annui 6.240,00
- 1.133,96

8.800 annui 8.117,86
3 000 annui 6.395,30
24.000 annui 45.760,00
5.000 annui 10.400,00
7000 annui 14.560,00
- 478,40

3.500,00 6.240,00

- 2.475,20

= 1.250,00

1.500,00 1.794,00
15.000,00 17.342,00
4.320,00 6.539,73

- 16.545,56

- 1.435,20

- 2.089,50

- 15.460,40

- 27.300,50

- 14.253,20

- 2.891,90

- 4.207,50

- 1.825,20



Soggetto Commerciale

ATTIVITA' DI CONSULENZA 2020 e 2021
BOSCOLO & PARTNERS STP SRL

BOSCOLO & PARTNERS STP SRL
BOSCOLO & PARTNERS STP SRL
BRESCELLI STEFANO
C&CASSOCIATI SRLS.T.P.
C&CASSOCIATI SRLS.T.P.
CALCAGNILE AVV. MASSIMO

DIPARTIMENTO SCIENZE ECONOMICHE STATISTICHE UNIVERSITA' UDINE

DOTT. ING PAOLO BORIN

EAMBIENTE S.R.L.

GIANNI AVV. ZGAGLIARDICH

MNATEL ARCH. LUCA

MNATEL ARCH. LUCA

MNATEL ARCH. LUCA

Pi.O. CONSULT DI PAOLO ORECCHIA & C.SAS

POLO TECNOLOGICO DI PORDENONE SCPA

POLO TECNOLOGICO DI PORDENONE SCPA

PONTI & PARTNERS PONTI DEPAULI PANELLA SPADETTO
PONTI & PARTNERS PONTI DEPAULI PANELLA SPADETTO
PONTI & PARTNERS PONTI DEPAULI PANELLA SPADETTO
PONTI & PARTNERS PONTI DEPAULI PANELLA SPADETTO
PONTI & PARTNERS PONTI DEPAULI PANELLA SPADETTO
PONTI & PARTNERS PONTI DEPAULI PANELLA SPADETTO
STUDIO TECNICO ASSOCIATO ALTAN E COASSIN
TIZIANA FURLAN

UNINDUSTRIA SERVIZI & FORMAZIONE TREVISO PORDENONE S.c. ar.l.

ZANET & SCORZON STUDIO DI INGEGNERI

Oggetto incarico

Consulenza societaria, contrattuale e aziendale
Consulenza societaria, contrattuale e aziendale
Consulenza societaria, contrattuale e aziendale
Incarico per perizia di stima

Incarico selezione pubblica candidati

Consulenza legale in materia di diritto del lavoro
Consulenza legale in materia di diritto amministrativo
Predisposizione Piano Economico Finanziario 2020
Progettazione tecnica

Consulenza ambientale

Consulenza societaria, contrattuale e aziendale
Progettazione tecnica

Progettazione tecnica

Progettazione, variante e coordinamento tecnico
Consulenza su sistemi di gestione integrati
Consulenza agevolazioni fiscali

Consulenza agevolazioni fiscali

Consulenza legale in materia di diritto amministrativo
Consulenza societaria, contrattuale e aziendale
Consulenza legale in materia di diritto amministrativo
Consulenza legale in materia di diritto amministrativo
Consulenza societaria, contrattuale e aziendale
Consulenza legale in materia di diritto amministrativo
Pratiche catastali

Consulenza legale in materia di diritto del lavoro
Incarico per valutazione rischio da stress lavoro correlato

Collaudo statico

Data incarico

conferimento incarico
conferimento incarico
conferimento incarico del 26/03/2021
lettera d'incarico del 18/11/2020
delibera CDA n.315 del 31/03/2021
Conferimento incarico
delibera CDA n.303 del 16/07/2020
delibera CDA n.298 del 09/04/2020
delibera CDA n.289 del 06/09/2019
delibera CDA n.314 del 17/03/2021
conferimento incarico del 22/02/2021
delibera CDA n.299 del 28/04/2020
delibera CDA n.307 del 06/11/2020
delibera CDA n.282 del 08/02/2019
lettera incarico del 10/02/2019
lettera incarico del 13/11/2018
delibera CDA n.321 del 14/10/2021
conferimento incarico del 13/11/2020
conferimento incarico del 31/08/2021
conferimento incarico del 25/01/2021
conferimento incarico del 20/05/2021
conferimento incarico del 30/10/2020
conferimento incarico del 29/09/2020
delibera CDA n.299 del 28/04/2020
delibera CDA n.321 del 14/10/2021
lettera incarico del 10/10/2018
delibera CDA n.299 del 28/04/2018

Data fine

30/06/20
31/03/20
30/06/21
18/11/20
31/07/21
31/12/21
30/09/20
31/12/21
06/11/20
31/05/21
15/11/21
26/05/20
18/11/21
26/05/20
31/12/21
31/12/20
31/12/21
03/12/21
03/12/21
03/12/21
03/12/21
03/12/21
03/12/21
03/06/20
14/10/22
30/11/20
02/11/20

Compenso pattuito (euro)

1.352,00
1.440,00

2.940,00
5.000,00
3.300,00

9.000,00
29.700,00
3.000,00
17.000,00

4.421,00
5.000,00
5.900,00

800,00

Imponibile, spese anticipate,
cassa
previdenziale (euro)

1.352,00
1.440,00
4.760,70
4.395,04
769,60
1.872,00
3.142,27
5.000,00
3.432,00
7.000,00
1.148,16
9.360,00
120.687,86
29.975,45
13.256,00
17.000,00
3.000,00
1.794,00
29.900,00
7.176,00
5.980,00
1.196,00
4.186,00
3.234,00
816,00
5.380,00
832,00



